[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 23/2023

A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas – 2ª Região, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei n° 6.583, de 20 de outubro de 1978, no Decreto n° 84.444, de 30 de janeiro de 1980, no Regimento Interno aprovado pela Resolução CFN n° 356, de 28 de dezembro de 2004;

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomeia, no âmbito do Conselho Regional de Nutricionistas - 2ª Região, de acordo com o Ato Normativo CRN-2 nº 04/2022, Heloisa Muhlenberg Conrad para desempenhar as funções do cargo de Coordenador Administrativo do CRN-2.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Porto Alegre, 04 de setembro de 2023.

    Magda Ambros Cammerer

   Ana Lucia Serafim

               Presidente

Secretária

              CRN-2/0995

          CRN-2/8760

[image: image2.png]/ " Py - 24 Regia
CRN2 ; Sede: Avenida Taquara, 586/503 - Petropolis - Porto Alegre/RS

E-mail: crn2@crn2.org.br | Telefone: (51) 3330-9324
S WWW.Crn2.0rg.br

[image: image1.jpg][image: image2.png]